PORTARIA Nº 2.727/2024

DESIGNA  SERVIDOR  PARA  ATUAR
COMO  GESTOR  DA  EXECUÇÃO  DE
CONTRATO FIRMADO NO MUNICÍPIO.

O SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
OBRAS  de  Cachoeiro  de  Itapemirim,
Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições delegadas através do Decreto
nº 34.156/2024,

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  a  servidora LETÍCIA
SANTIAGO PAULINO, lotada na SEMO, para atuar como Gestor da
execução do serviço constante no Contrato descrito abaixo.

 CONTRATO CONTRATADA OBJETO PROC. Nº

Nº 279/2024
23/12/2024

CONSTRUTORA TRÊS
MARIAS LTDA

Contratação de empresa especializada ou
consórcio para reforma do Centro de

Referência de Assistência Social
"Obá Rangê", no bairro Village da Luz,

Cachoeiro de Itapemirim, para atender às
demandas da Prefeitura de Cachoeiro de

Itapemirim

51198/2024

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na
data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim, 27 de dezembro de 2024.

RODRIGO DE ALMEIDA BOLELLI
 Secretário Municipal de Obras

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003300360032003100380033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	PORTARIA Nº 2.727/2024

		2024-12-30T11:46:22-0300